

**Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS**  
Nylandsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 61 45 80

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

---

Eilif Sølager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS  
Nylandsvej 6  
8600 Silkeborg

Telefon: Ejlif: 20965285 Ellen: 26255285

CVR-nr.: 21 61 45 80  
Stiftet: 16. december 1998  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Eilif Sølager

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Kapitalinteresse**

Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, investering i værdipapirer og ejendomme samt udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>274.738</b>	<b>267.002</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.707	-41.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.031</b>	<b>165.338</b>
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	30.386	42.016
Andre finansielle indtægter	538.200	851.743
Øvrige finansielle omkostninger	-1.385	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>739.232</b>	<b>1.059.097</b>
2 Skat af årets resultat	-172.568	-119.218
<b>Årets resultat</b>	<b>566.664</b>	<b>939.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	804.879
Disponeret fra overført resultat	-433.336	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.664</b>	<b>939.879</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.861.356	3.849.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.861.356</u>	<u>3.849.988</u>
4 Kapitalinteresse	25.000	25.000
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	861.762	863.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>886.762</u>	<u>888.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.748.118</u></b>	<b><u>4.738.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.101
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.194	66.591
Tilgodehavende selskabsskat	13.723	0
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	14.576	8.045
Tilgodehavender i alt	<u>49.493</u>	<u>82.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.522.379	10.536.593
Værdipapirer i alt	<u>10.522.379</u>	<u>10.536.593</u>
Likvide beholdninger	211.632	836.183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.783.504</u></b>	<b><u>11.455.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.531.622</u></b>	<b><u>16.194.214</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.240.079	15.673.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.365.079</u></b>	<b><u>15.933.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.960
Selskabsskat	0	46.387
6 Anden gæld	<u>151.543</u>	<u>151.452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.543</u>	<u>260.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>166.543</u></b>	<b><u>260.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.531.622</u></b>	<b><u>16.194.214</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	14.868.536	122.000	15.115.536
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	804.879	135.000	939.879
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	15.673.415	135.000	15.933.415
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.336	1.000.000	566.664
	<b>125.000</b>	<b>15.240.079</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.365.079</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>172.568</u>	<u>119.218</u>
	<b><u>172.568</u></b>	<b><u>119.218</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	4.243.243	4.243.243
Tilgang i årets løb	<u>1.054.075</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.297.318</u></b>	<b><u>4.243.243</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-393.255	-351.591
Årets afskrivninger	<u>-42.707</u>	<u>-41.664</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-435.962</u></b>	<b><u>-393.255</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.861.356</u></b>	<b><u>3.849.988</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS
Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS, Herning	50 %	<u>802.274</u>	<u>78.585</u>	<u>25.000</u>
		<b>802.274</b>	<b>78.585</b>	<b>25.000</b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	863.713	847.332
Tilgang i årets løb	27.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-28.951</u>	<u>-23.619</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>861.762</b>	<b>863.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>861.762</b>	<b>863.713</b>

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS	<u>861.762</u>	<u>863.713</u>
	<b>861.762</b>	<b>863.713</b>

## 6. Anden gæld

Af posten udgør deposita 124 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år.

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	5.548.446	4.973.934
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-79.505	167.793

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et ejerpantebrev på 5.920 t.kr. i eget behold.

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.